
Tukuma Sporta un Veselības svētki 2017  

Pludmales volejbols 

Nolikums 

 

1. Mērķis un uzdevumi: Aktīvās atpūtas iespēju nodrošināšana ikvienam Tukuma 

iedzīvotājam, veidojot komandas, kas veicinātu kolektīva saliedētību, komandas gara 

sajūtu kolektīvā. 

 2. Turnīra norises vieta, laiks: Turnīrs norisināsies Tukuma Sporta skolas stadionā, 

Tukumā, Kuldīgas ielā 74, 9.septembrī, 12:00. 

3. Dalībnieku pieteikšanās: Komandas var pieteikt reģistrējoties sacensību dienā pie 

volejbola laukumiem, sacensību vietā no 10:30 – 11:30. Sacensību sākums 12:00. 

4. Sacensības notiks 2 grupās – 

1.grupa – amatieru grupa 3+1 (max 3 vīrieši, minimums 1sieviete; var būt 

2+2; 1+3 vai 0+4 ). Šajā grupā piedalās spēlētāji, kas trenējas un piedalās dažādos 

amatieru volejbola turnīros LR   

2.grupa – tautas grupa 3+1(max 3 vīrieši, minimums 1sieviete; var būt 2+2; 

1+3 vai 0+4 ). Šajā grupā piedalās visi tie, kam patīk volejbols, bet regulāri nepiedalās 

sacensībās, kā arī bērni no 10- 16 gadu vecumam.  . Pieteikties var tikai vienā grupā, 

jo speles notiks vienlaicīgi uz 3 laukumiem.  

5. Sacensību kārtība un izspēles sistēma: Grupu turnīrs. Pēc grupu turnīra komandas 

tiek izsētas pamatturnīra kārtā pēc vienmīnusa sistēmas. Liela dalībnieku skaita 

gadījumā turnīra organizatori patur iespējas mainīt izspēles sistēmu.  

6. Sacensību noteikumi: Turnīrs notiek pēc spēkā esošajiem FIVB volejbola 

noteikumiem.  Spēļu garumi var tikt mainīti vadoties pēc pieteikušos komandu skaita.  

7. Finansiālie nosacījumi: Dalība turnīrā – bezmaksas.  

8. Apbalvošana: Pirmo trīs vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar diplomiem un medaļām.  

9. Medicīniskais nodrošinājums: Katrs sacensību dalībnieks atbild par savu veselības 

stāvokli. Organizatori traumu gadījumā nodrošina ātrās medicīniskās palīdzības 

sniegšanu. 


